Hợp đồng sửa đổi, bổ sung
[image: ]							CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   	Số: ……………….
	HỢP ĐỒNG SỬA ĐỔI, BỔ SUNG
Áp dụng cho khách hàng cá nhân
………………, ngày … tháng ….. năm ……
BÊN A: NGÂN HÀNG TNHH INDOVINA - CHI NHÁNH … (IVB)
Địa chỉ:
Điện thoại: 	 Fax:
GPKD số:
Đại diện bởi Ông/Bà:	 Chức vụ:
Căn cứ Giấy ủy quyền số:
BÊN B:
Địa chỉ:
Điện thoại: 	 Fax
CMND/CCCD/Hộ chiếu số:	Ngày cấp:	Nơi cấp:
	Căn cứ vào Hợp đồng giao dịch giao ngay/kỳ hạn số ………………được ký kết ngày  …………….(sau đây gọi tắt là “Hợp đồng”), hai bên thống nhất ký Hợp đồng sửa đổi, bổ sung (sau đây gọi tắt là “Hợp đồng sửa đổi”) với nội dung như sau:
1.   NỘI DUNG SỬA ĐỔI, BỔ SUNG
Thay đổi, điều chỉnh nội dung tại Khoản ..., Điều .... của Hợp đồng như sau:
  - Số lượng ngoại tệ: .............. (Bằng chữ: ..............................)
  - Tỷ giá:
- Số tiền thanh toán: ............................ (Bằng chữ:	)
- [footnoteRef:1] Ngày thanh toán:	 [1:  Lưu ý: Ngày thanh toán của giao dịch giao ngay tối đa là 02 ngày làm việc kể từ ngày giao dịch. Kỳ hạn của giao dịch kỳ hạn, giao dịch kỳ hạn trong giao dịch hoán đổi giữa đồng Việt Nam với ngoại tệ tối thiểu là 03 ngày làm việc và tối đa là 365 ngày kể từ ngày giao dịch.]

- Số ngày: ...... ngày
2. ĐIỀU KHOẢN THI HÀNH
Các nội dung và điều khoản khác trong Hợp đồng không được điều chỉnh trong Hợp đồng sửa đổi này tiếp tục giữ nguyên hiệu lực.
Hợp đồng sửa đổi, bổ sung này là một bộ phận không tách rời của Hợp đồng giao dịch giao ngay/kỳ hạn số ...................... ký ngày … tháng ….. năm …Trường hợp có mâu thuẫn giữa Hợp đồng và Hợp đồng sửa đổi, bổ sung này thì ưu tiên áp dụng nội dung quy định tại Hợp đồng sửa đổi.
Hợp đồng sửa đổi này có hiệu lực kể từ ngày ký............................ và được lập thành 02 (hai) bản gốc, mỗi bên giữ 01 (một) bản gốc có giá trị pháp lý như nhau.
	BÊN A
(Ký tên và đóng dấu)
	BÊN B
(Ký và ghi rõ họ tên)

 TRD.CN06-QT34

image1.gif